
干洗机 全自动干洗机 洗涤，烘干设备 干洗机 干洗店加盟

产品名称 干洗机 全自动干洗机 洗涤，烘干设备 干洗机
干洗店加盟

公司名称 上海万星洗涤机械制造有限公司

价格 14800.00/台

规格参数 种类:干洗机
洗涤容量:5-10千克（Kg）

公司地址 上海奉贤区奉城工业园区

联系电话 021-57522119 13621771488

产品详情

加盟条件标准化要求 1、 店招按部部vi系统规范细则执行。 2、 洗涤专用设备指定使用艾依莎品牌。 3、
服装由总部统一提供，不足部份订购。 4、 办公用品按总部要求制作或向总部订购。 5、
服务标准各分店按总部要求因地制定相关细则制度，规范经营。 加盟客户的权利和义务 1、
免费使用艾依莎品牌及服务商标，对外公开营业。 2、 在总部授权的区域内享有独家经营和代理权。 3、
免费获得技术培训及经营培训（含＜培训合格证书＞、＜技术培训教材＞) 4、
获得总部认可的授权证书和授权牌匾。 5、
按总部vi要求，由总部统一安排或自行装修营业场所及制作店招。

1、 具备220v或380v电源，水源充足。 2、
只需拥有（租有）20平方米以上的经营场所，有足够的居民或客流。 3、
3万元以上的资金，强烈的创业心即可。  

                    

石油干洗机

用途及特点

 

sgx悬浮式石油干洗机，装有变频功能，可根据具体需要任意选择洗涤程序以提高洗衣脱液的效率。

强力喷淋冲洗功能：喷淋头将洗液直接喷洒至洗衣鼓中心，清除衣物上的洗剂残留，快捷彻底。

适合用于涤毛、呢绒、丝绸、化纤等中高档织物及皮绒制品的洗涤。衣物油垢清洗干净、无磨损折皱、
不收缩变形、杀菌防蛀、松柔挺括、色泽鲜艳。是新世纪的科技产品。



 

主要技术参数

  
                     上海艾依莎是一家科技产业公司。引进了国外先进技术
，专业设计，各种环保新型商用洗涤设备，熨烫设备，衣物消毒设备等几十个规格品种。

公司地理位置优越，，拥有现代化的机器加工设备，有众多高级工程师，专业技术人员。公司自成立以
来，始终坚持以用户满意为最终目的，持续改进，不断提高，广泛应用先进的cad技术进行产品设计，开
发。所有生产工艺，质量控制均严格按照iso9001国际质量体系认证标准运行，完善的工艺，科学的管理
，优良的服务，为艾依莎产品的质量奠定了坚实的基础。荣获中国洗涤行业关注度及高品牌等。产品供
不应求，深受广大加盟商和用户的赞誉。

艾依莎金牌洗衣除了勤劳和智慧为核心的开创品牌之路外，更借助高科技的洗衣技术，独特的经营模式
，人文为怀，不断进取；的韩式发展理念和国际上先进的辐射加盟扩张激励模式，如今以上海为中心，
用特许经营的模式向全国辐射，缔造中国洗衣行业的“金”字品牌。

艾依莎公司将以诚信，务实，开拓，拼搏进取的企业精神。本着环保与科技同步的发展理念，为中国的
洗衣行业走向绿色的明天而努力。

免费加盟免费培训免费投资分析免费店面设计免费送货免费安装调试

 

  

 规格
型号

  

洗涤容量

  

储液箱
容量l  

  

滚筒规格

  

洗衣滚筒转数

  

电动机 (
kw)

  

电压
频率

  

外型尺寸（mm）

  

重量 
（kg）  

洗涤

  

均布

  

脱剂
  

sgx-6

  

6kg

  

210

  

620x330

  

40-45

  

70

  

900-1000

  

1.5kw

  

220v

  

1500×780×1600

  

600
  

sgx-8

  

8kg

  

220

  

630x330

  

40-45

  

70

  

850-950

  

1.5kw

  

220v

  

1530×870×1720

  

800
  

sgx-10

  

10kg

  

240

  

650x350

  

40-45

  

70

  

840-920

  

1.5kw

  

220v

  

1530×900×1720

  

850
  

sgx-12

  

12kg

  

250

  

700x350

  

40-45

  

70

  

820-900

  

2.2kw

  

220v

  

1550×900×1720

  

900

 



本产品的加工定制是是，种类是干洗机，洗涤容量是5-10千克（kg），样式是单桶，适用范围是干洗店
，型号是sgx，驱动方式是滚筒式，自动化程度是全自动，脱水容量是8-15kg，品牌是万星设备艾依莎加
盟牌，产品类型是全新，洗涤介质是石油，电源电压是220（v），额定功率是1.5（kw），外形尺寸（长*
宽*高）是1500*780*1600（mm），净重是600（kg），桶材质是不锈钢
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